１　　工事名

　　２　　工事場所

　　３　　工事内容 大型ブロック積工

　　４　　工事期間
　　　　　及び時間

看板設置等 予定日　令和４年１１月下旬
　現場着手 予定日　令和４年１２月７日

　　５　　施工業者 (株)笹山工業
TEL　　（０８６）２７６ー６４３５
担当者　：現場代理人　濵　和良

　　６　　問合先 岡山県 備前県民局 建設部 河川激甚災害対策班
TEL　　（０８６）２３３－９８６７（直通）
担当者　：　村上

　　７　　備考

 　　・昨年度より砂川における工事が本格化しており、他の箇所での交通

　　　 規制、工事車輌の増加等ご迷惑をおかけしますが、引き続きご理解

　　 　とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

令和４年１１月
関 係 者 の 皆 様 へ

護岸工事のお知らせ

　　平素から砂川の河川工事(河川激甚災害対策特別緊急事業)並びに岡山県土木行政
　にご理解とご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。
　　この度、砂川の河川事業により、護岸工事を行います。
　　工事の施工に伴う工事車両の出入り等により、近隣住民の皆様方におかれまして
　は、ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご理解とご協力の程よろしくお願い申

　　ご不明な点等がございましたら、下記問合先までご連絡ください。
　し上げます。

岡山県備前県民局建設部

河 川 激 甚 災 害 対 策 班

公共　河川激特工事（護岸工その１５）

岡山市東区西大寺中野　地内

令和４年１１月１０日～令和５年８月６日
８：００～１７：００

（天候等により変更が生じる場合がございますが、予めご了承下さい。）

　　8　　工事平面図（工事箇所）

1:3
.0

1
:
0
.
2

1:
2.
0

1
:
0
.
5

1
:
0
.
5

工事施工区間 交通誘導員配置予定箇所

【 標 準 断 面 図 】

N

🄫PASCO／🄫GeoTechnologies Inc.

JR赤穂線

工事用道路

（工事用道路）土留擁壁

パラペット

護岸基礎矢板L=12.0m

大型ブロック積

築堤盛土

仮締切鋼矢板L=15.0m